ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 г. Красноярск № 792-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 13.08.2019 № 427-п «Об утверждении Порядка назначения
и предоставления ежемесячной социальной выплаты лицам, проработавшим
не менее 15 лет в качестве спасателей в профессиональных аварийно-
спасательных формированиях Красноярского края, а также в аварийно-
спасательных формированиях, созданных органами государственной власти
Таймырского (Долгано-Ненецкого) и Эвенкийского автономных округов,
органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого
и Эвенкийского муниципальных районов Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 10.4
Закона Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения
и территорий Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», Законом Красноярского края от 15.03.2007
№ 22-5883 «О наделении органов местного самоуправления Таймырского
Долгано-Ненецкого и Эвенкийского муниципальных районов края отдельными
государственными полномочиями в области защиты территорий и населения
от чрезвычайных ситуаций» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 13.08.2019 № 427-п «Об утверждении Порядка назначения
и предоставления ежемесячной социальной выплаты лицам, проработавшим
не менее 15 лет в качестве спасателей в профессиональных аварийно-
спасательных формированиях Красноярского края, а также в аварийно-
спасательных формированиях, созданных органами государственной власти
Таймырского (Долгано-Ненецкого) и Эвенкийского автономных округов,
органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого
и Эвенкийского муниципальных районов Красноярского края» следующее
изменение:

в Порядке назначения и предоставления ежемесячной социальной
выплаты лицам, проработавшим не менее 15 лет в качестве спасателей
в профессиональных аварийно-спасательных формированиях Красноярского
края, а также в аварийно-спасательных формированиях, созданных органами
государственной власти Таймырского (Долгано-Ненецкого) и Эвенкийского

2

автономных округов, органами местного самоуправления Таймырского
Долгано-Ненецкого и Эвенкийского муниципальных районов Красноярского
края:

приложение № 1 дополнить строкой следующего содержания:
«

32 старший моторист-рулевой
».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

выи заместитель
рнатора края -
седатель
ительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru